
Uchwała nr XXVII/254/17

Rady Miasta Działdowo

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j Dz.
U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 15a ust. 1 Statutu Gminy-Miasta Działdowo przyjętego Uchwała
Nr VI/60/03  Rady  Miejskiej  w  Działdowie  z  dnia  27  marca  2003  r.  (Dziennik  Urzędowy
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r. Nr 177, poz. 2680 , z 2013 r. poz. 2272, z 2015 r.
poz. 3183) Rada Miasta Działdowo, uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Działdowa Januszowi Małłkowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ Romuald Remiszewski


